平成２５年１０月４日

各位

株式会社 北陸銀行

「ほくぎんＡＴＭ宝くじサービス」の開始について

 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、下記の通り「ほくぎんＡＴＭ宝くじサービス」を開始い

たしますので、お知らせいたします。このサービスの導入により、当行のＡＴＭの一部で手

軽に数字選択式の宝くじがご購入いただけるようになります。北陸銀行では今後もきめ細や

かな金融サービスの提供に努めてまいります。

記

サービスの概要
取扱商品 ナンバーズ３、ナンバーズ４、ミニロト、ロト６、ロト７

＊普通くじ（ジャンボ宝くじ等）はご購入いただけません。
販売場所 当行店舗内ＡＴＭ、店舗外ＡＴＭ 計１９７箇所

（富山県内１３５箇所、石川県内４５箇所、福井県内１１箇所
 北海道内６箇所）詳しくはこちら→
＊ 窓口ではご購入いただけません。
＊ ご購入いただけるＡＴＭはホームページ等でご確認くださ

い。また、当該ＡＴＭにはナンバーズ・ロトのシールを貼っ

ております。
販売時間 最長 ８：００～１９：５５

＊ 各キャッシュコーナーの稼働時間内での販売となります。
＊ 年末・年始（12/31～1/3）はご購入いただけません。
＊ 当日が抽選日の宝くじは１８：２５までの販売となります。

特 徴 ・ 当行キャッシュカードを利用してご購入いただけます。
（現金ではご購入いただけません。）

・ 事前のお申込手続き等は不要です。
・ 宝くじの当せん金は、宝くじをご購入されたキャッシュカー

ドの口座に自動振込となります。
・ ご購入の際は、購入手数料やＡＴＭ時間外手数料などのご負

担はありません。
取扱開始日       平成 25 年 10 月７日(月)

＊一部ＡＴＭでは 9 月 24 日より試験販売を実施していました。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北 陸 銀 行 営業企画室

TEL(076)423－7111

http://www.hokugin.co.jp/info/docs/131004list.pdf